
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

DIREZIONE GENERALE DELLA CAMPANIA 
Istituto Comprensivo Casoria 1° - Ludovico Da Casoria centrale 

Via Pio XII, 126 – 80026 Casoria (NA) 
C.M.: NAIC8ET00D 

 

Prot. 3452/V.10 
Casoria, 01/12/2020 

 

Al Sindaco 
All’Assessore all’Istruzione 

Comune di Casoria 
protocollo@pec.comune.casoria.na.it  

Ai docenti 
Ai genitori degli alunni frequentanti  

Al Sito WEB 
 

 
OGGETTO: Ripresa attività didattiche in presenza per gli alunni con Bisogni Educativi Speciali 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO che alla data odierna sono stati ancora attivati, da parte dell’Ente Comune, gli 
impianti di riscaldamento nella sede centrale di via Pio XII, 126 e da parte della Casa Arcivescovile 
quelli del Madrinato San Placido; 

DISPONE 

La ripresa delle attività didattiche in presenza per gli alunni in oggetto a partire dal 2 dicembre 
con le seguenti modalità:  

SCUOLA PRIMARIA 

Alunni/e classi quinte: presso il Madrinato dalle ore 8:30 alle ore 11:30; 

Alunni/e classi prime, seconde, terze, quarte: presso la sede centrale in via Pio XII, 126 (scuola 
media) dalle ore 8:30 alle ore 11:30 

SCUOLA SECONDARIA 

Gli alunni frequentanti nella sede centrale dalle 8:30 alle 11:30, salvo quelli delle classi dei docenti 
partecipanti all’assemblea sindacale che entreranno alle 10:30 (questi ultimi saranno avvisati dagli 
stessi docenti) 

        Il Dirigente scolastico 
      Prof.ssa Maria Grazia Puzone 

mailto:protocollo@pec.comune.casoria.na.it

